



SS ANAID 7
RFC: SAS220613PR2
Régimen: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Fecha de emisión:
2024-08-14 13:03:36
Fecha de certificación:
2024-08-15T13:03:52
Certificado emisor:
00001000000704626165
Certificado SAT:
00001000000507247013
Tipo comprobante:
Ingreso

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P.: 24000

Folio fiscal: 0a29c552-7839-4038-9ac2-dd7e37d9c982
No. de comprobante: 271 Lugar expedición: 24000
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo cambio: 1.000000
Exportación: 01 - No aplica

Factura

Cantidad	Código	Clave prod/sv	Clave unidad	Descripción	P/U	Importe
5		47121700	H87	Botes de basura de plástico 26 litros. Sin tapa. Forma rectangular. Color negro. Marca: Sablón. Garantía de 1 meses.	136.80	684.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 684.00 002 - IVA Tasa 16% 109.44						
1		44121600	XPX	Paquete de papelería en general para operatividad.	78,693.64	78,693.64
Clave de unidad: XPX - Paquete					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 78,693.64 002 - IVA Tasa 16% 12590.982400						
10		53101800	H87	Chamarras tácticas profesionales. Material: poliéster y elastano. Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	504.00	5,040.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 5,040.00 002 - IVA Tasa 16% 806.40						
10		44102904	H87	Aire comprimido en lata de 660ml. Marca: Vorago Modelo: CLN-300. 660 ml. Garantía de 3 meses por defecto de fabricación.	102.24	1,022.40
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 1,022.40 002 - IVA Tasa 16% 163.584000						
4		31162814	H87	Eslingas ajustables para carga. Marca: Truper. Dimensiones del producto: 8,48 x 23,19 x 24,13 cm. Material: vinilo poliéster. Garantía de un año por defecto de fabricación.	292.32	1,169.28
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 1,169.28 002 - IVA Tasa 16% 187.084800							
5		52152000	H87	Termos con capacidad de 2 litros. Material: Polipropileno, con aislamiento de espuma. Color: Negro. Marca: Hikeo Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	576.00		2,880.00
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 2,880.00 002 - IVA Tasa 16% 460.80							
5		27112000	H87	Bieldo para jardín con cabeza de acero forjada en una solo pieza. Marca: Truper. 4 dientes. Mango de madera de puño de 122 cm de largo. Largo de madera: 100 cm. Con 4 dientes de 22 cm de ancho, 32 de largo. Pallet: 180 Material de la manija: Madera. Material de la cuchilla: Acero aleado. Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	371.52		1,857.60
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 1,857.60 002 - IVA Tasa 16% 297.216000							
3		27112000	H87	Desbrozadoras. Marca Foreman. Modelo: Fog520a Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	1,861.92		5,585.76
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 5,585.76 002 - IVA Tasa 16% 893.721600							
2		27111905	H87	Mini Esmeriladora. Marca: Truper. Estilo: mini. Garantía de 1 año por defecto de fabricación.	744.48		1,488.96
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 1,488.96 002 - IVA Tasa 16% 238.233600							
5		27112005	H87	Hachas. Marca: Truper. Color: el disponible. Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	204.48		1,022.40
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 1,022.40 002 - IVA Tasa 16% 163.584000							
10		27112001	H87	Machete. Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	86.40		864.00
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 864.00 002 - IVA Tasa 16% 138.24							
2		40142000	H87	Manguera. Tipo jardín de 20 metros de 1/2? Garantía de 6 meses por defectos de fabricación	367.20		734.40
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 734.40 002 - IVA Tasa 16% 117.504000							
5		27112000	H87	Pico. Marca: Truper. Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	342.72		1,713.60
Clave de unidad: H87 - Pieza						Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.							
Impuesto: Traslado Base: 1,713.60 002 - IVA Tasa 16% 274.176000							
5		27112003	H87	Rastrillo. Marca: Pretul. Garantía de 6 meses por defecto de fabricación.	144.00		720.00

Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 720.00 002 - IVA Tasa 16% 115.20						
3		46181700	H87	Protector facial. Marca: Blue Eagle. Garantía de 6 meses.	568.00	1,704.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 1,704.00 002 - IVA Tasa 16% 272.64						
8		27111500	H87	Navaja táctica. Marca AGV. Navaja Táctica Militar Color Negro Garantía de un año.	414.00	3,312.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 3,312.00 002 - IVA Tasa 16% 529.92						
1		44103100	XPX	Kit de cartuchos para impresora Maxify 7010. Canon Kit 4 Tintas G1-16 Para Maxify Gx6010 Y Gx7010 Tinta Bk,c,m,y Cartuchos de tinta G1-16 para impresora Maxify 7010 3 cartuchos color negro. 1 cartucho color magenta. 1 cartucho color cyan. 1 cartucho color amarillo. Garantía de 6 meses.	5,100.00	5,100.00
Clave de unidad: XPX - Paquete					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 5,100.00 002 - IVA Tasa 16% 816.00						
3		26111700	H87	DJI Mavic 2 Enterprise Batería Inteligente.	5,450.00	16,350.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 16,350.00 002 - IVA Tasa 16% 2616.00						
					Subtotal	129,942.04
Traslado IVA					Tasa 16%	20,790.71
Ciento cincuenta mil setecientos treinta y dos pesos 75/100 M.N.					TOTAL	150,732.75
Comentarios Factura?correspondiente al contrato 043/2024.						

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"

Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:

||1.1|0a29c552-7839-4038-9ac2-dd7e37d9c982|2024-08-15T13:03:52|NcUQOjL9Yp79rkmxQQgRflkvOeZTsBoTZA50hZC+zXiJlvPfe59X/PX8g/85WrHP1iOlcY0jkNbJzvPZFqyfe0dav+GkWeCk7T/3QnoTJxbd64kRQJgYG3pbmslXxj+8nlrkaBGkL/YGDB1+3KA3B+u2vULwogO3ysDtnvKm0AwYaNRPlqKPT2piCdRUWleHaPx//zaCtbBZdbNI9gCQycvMG2ITApfDamvtF1OWCyKqeS4+1fhr601e7vGkjymqCq2gUzKkKwC27PNIIMnBH4HQEVr8IWuCTIBaAKew7vOmoG4hE5Km6bVskJFnxxWQO38LJnXeQrOygsItw3Eog==|00001000000507247013|

Sello Digital del Emisor:

NcUQOjL9Yp79rkmxQQgRflkvOeZTsBoTZA50hZC+zXiJlvPfe59X/PX8g/85WrHP1iOlcY0jkNbJzvPZFqyfe0dav+GkWeCk7T/3QnoTJxbd64kRQJgYG3pbmslXxj+8nlrkaBGkL/YGDB1+3KA3B+u2vULwogO3ysDtnvKm0AwYaNRPlqKPT2piCdRUWleHaPx//zaCtbBZdbNI9gCQycvMG2ITApfDamvtF1OWCyKqeS4+1fhr601e7vGkjymqCq2gUzKkKwC27PNIIMnBH4HQEVr8IWuCTIBaAKew7vOmoG4hE5Km6bVskJFnxxWQO38LJnXeQrOygsItw3Eog==

Sello Digital del SAT:

jxDh7CvJGUQPgG21jAuhaPX1Vuo/Ka/ElfjZhyEV68nz7MRQ2kbaBru+LHy6vnGExSJaGrWV5zNrU8yMgn5VGK2qdrPmD2YFITHFqKo+4Z2EWpv1dsonavvH2IOdx6/FVQWeQ5gBkI3rdbLe75nUFDhab4tuH4qQ+h0fJyXx+cUIRdAq5eH7p2zuzwPFBgBMM6yw6VSVFeohDp9Et1gNrKBJJecf3t2RGSg3rDV1VZMn7fIBf72yFiLPMWziJBbpcaJiXrMq/nWqY1VV+lrMyP9jj8pnLr3pV81A6n+PBMUdq6IHv8pi1Sy+6g4E0uill+jz4sgeTXmJ9kKwBzBGHA==

RFC PAC: CAD100607RY8





SS ANAID 7
RFC: SAS220613PR2
Régimen: 626 - Régimen Simplificado de Confianza

Fecha de emisión:
2024-08-14 13:03:57
Fecha de certificación:
2024-08-15T13:04:14
Certificado emisor:
00001000000704626165
Certificado SAT:
00001000000507247013
Tipo comprobante:
Ingreso

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
RFC: GEC950401659
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
C.P.: 24000

Folio fiscal: 323befe6-5a2e-428c-935f-c18522295910
No. de comprobante: 272 Lugar expedición: 24000
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma pago: 99 - Por definir
Moneda: MXN Peso Mexicano Tipo cambio: 1.000000
Exportación: 01 - No aplica

Factura

Cantidad	Código	Clave prod/sv	Clave unidad	Descripción	P/U	Importe
1		40101701	H87	Aire acondicionado tipo minisplit de 18,000 BTUS de capacidad 1.5 TON, solo frio. 2430W de potencia. Voltaje de 220V. Marca: Aurus. Modelo: ARU-18A2/OF Serie L Compresor marca Higly tipo rotativo. Voltaje 230/60 HZ. 5 años de garantía en compresor con el fabricante. 1 año de garantía en partes eléctricas con el fabricante. Números de serie: Evaporador: 15JZ9NQ200ZQ20100287 Condensador: 15K00WQ200ZQ20300029	7,342.56	7,342.56
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 7,342.56 002 - IVA Tasa 16% 1174.81						
1		40101701	H87	Aire acondicionado tipo minisplit de 12,000 BTUS de capacidad 1 TON, solo frio. 1680W de potencia. Marca: Aurus. Modelo: ARU-12A2/OF Serie L Compresor marca RECHI tipo rotativo. Voltaje 230/60 HZ. 5 años de garantía en compresor con el fabricante. 1 año de garantía en partes eléctricas con el fabricante. Número de serie: Evaporador: 1J961NQ200ZQ20200134 Condensador: 1J962WQ201ZQ20400407	4,422.24	4,422.24
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 4,422.24 002 - IVA Tasa 16% 707.558400						
1		56101526	H87	Frigobar de 5 pies. Marca: MIDEA. Modelo: MDRT128CCNLS Posición vertical. De dos puertas Capacidad: 129 L Voltaje: 127 V Garantía de un año. Garantía de 10 años en el compresor y 2 años en partes y componentes con el fabricante. Número de serie: 541-310A06BW4416-1150534	6,480.00	6,480.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 6,480.00 002 - IVA Tasa 16% 1036.80						
1		40101716	H87	Dispensador de agua fria, templada y caliente. Para garrafones de 20 litros. Hecho con plástico y metal. Marca Kinwodon. Modelo: 158365 Voltaje: 110 Garantía de un año. Sin número de serie	4,200.00	4,200.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	

Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 4,200.00 002 - IVA Tasa 16% 672.00						
8		43201800	H87	Disco duro externo, HD710 Pro 5tb 3.1 Goma Color Negro. Marca ADATA Serie: HD710 Pro Capacidad: 5 TB Garantía de un año. Números de serie: 1N4520785718, 1N4520785793, 1N4520785756, 1N4520785798, 1N4520785764, 1N4520785722, 1N4520785751, 1N4520785784	2,710.00	21,680.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 21,680.00 002 - IVA Tasa 16% 3468.80						
10		43231500	H87	Antivirus. Marca: Avast Ultimate Business Security. Antivirus por 1 año Licencias de paquetería de antivirus versión completa para computadoras. Sin número de serie	1,630.00	16,300.00
Clave de unidad: H87 - Pieza					Núm. identificación:	
Objeto de impuestos: 02 - Sí objeto de impuesto.						
Impuesto: Traslado Base: 16,300.00 002 - IVA Tasa 16% 2608.00						
					Subtotal	60,424.80
Traslado IVA					Tasa 16%	9,667.97
Setenta mil noventa y dos pesos 77/100 M.N.					TOTAL	70,092.77
Comentarios Factura?correspondiente al contrato 043/2024.						

"Este Documento es una Representación Impresa de una versión CFDI 4.0"

Cadena Digital del Complemento de Certificado Digital del SAT:

[|1.1|323befe6-5a2e-428c-935f-c18522295910|2024-08-15T13:04:14|Sv/3pNDgcFjMLyZq19Yb/Lpb0WEL0v5SCs+KJW0ieV/5S0bmWF0GILVbirC6a0GC5QVzcjFq05dEd4KtPcCgSmo+nQgs2fzKWtM1rym/2UOXQ5r5vILuY+mlJ5H4hQCWwvrWD7KrQYX5sFzTep+FNbl+sljSJ4O1qdbts6XySa+qKMu632tEq6t+OD7QDYfSgS5Slj1hFmcyVbhLEmqWcx6lxBvGL8ps8LRemiNZq0Cq1DXGVQITvUekUzbVBQgrHEikZxQM3j0fX1g5e3FerITw+B1AnTgDZ8e4vjRaeuVdk/vFQR82ZFmY8niWdRo/hMsWgOeVzaSaDCR1m4Ag==|00001000000507247013|

Sello Digital del Emisor:

Sv/3pNDgcFjMLyZq19Yb/Lpb0WEL0v5SCs+KJW0ieV/5S0bmWF0GILVbirC6a0GC5QVzcjFq05dEd4KtPcCgSmo+nQgs2fzKWtM1rym/2UOXQ5r5vILuY+mlJ5H4hQCWwvrWD7KrQYX5sFzTep+FNbl+sljSJ4O1qdbts6XySa+qKMu632tEq6t+OD7QDYfSgS5Slj1hFmcyVbhLEmqWcx6lxBvGL8ps8LRemiNZq0Cq1DXGVQITvUekUzbVBQgrHEikZxQM3j0fX1g5e3FerITw+B1AnTgDZ8e4vjRaeuVdk/vFQR82ZFmY8niWdRo/hMsWgOeVzaSaDCR1m4Ag==

Sello Digital del SAT:

DUMn1K+PFsHRd/SKEV/UZ+1Ts9yQDwJ94VQFCqTZeE6Fv8hpJIGb3WfuFPK1x3dsDUhdDsDkdLIq+NyW3KuMLx+I/BYsLvZ+KLIsx+r8E+EJ+drFLXPboGc/SBRe+QHa4v2u8LZh1mn/FJIRWM0P5IRLol3ag8lg4DXLA7FXb8P+8U/8fqQbqEwaiBCDHb/8jW0UEc2ewXHDQ UJqOkehBYihMKSJQecVrJqEWMksDYOQnn9dxJzhAiN6lwSb8BpEKQOXztvea+fibgbnBdZ6SB7C5pgKzXXm01Q9vc3Dm3JcMDdXUDz95trJLaUAD6pEFM82AiDYwViy4/eag==

RFC PAC: CAD100607RY8

